
Biedrība	„Latvijas	Izpletņlēkšanas	Federācija”	
Reģ.	Nr.:	40008024647		

	
BIEDRU	SAPULCES	PROTOKOLS	Nr.	2-2020	

	
Sapulces	norises	vieta:	RTU	Studentu	viesnīca	(Integrālis),	Āzenes	 iela	6,	Kurzemes	rajons,	
Rīga,	LV-1048	
Sapulce	sasaukta:	07.07.2020.	telefoniski	un	13.07.2020.,	rakstiski	epastā	
Sapulces	norises	datums:		22.07.2020.		
Sapulce	sākas:	plkst.18:10	
Biedru	skaits:	Kopējais	biedru	skaits	–		6,	Biedru	sapulcē	klātesošo	biedru	skaits	–	6	
	
Piedalās:	 	

Jevgeņijs	Vladimirovs,	Biedrība	“Daugavpils	izpletņlēcēju	sporta	klubs”	

Anatolijs	Šamarins,	Biedrība	“Rīgas	Izpletņu	sporta	klubs”	

Nikolajs	Čujakovs,	PSAC	SIA	“RAK”	

Jānis	Kuprinskis,	Biedrība	„LATGALES	PILOTS”	

Oļegs	Ņikitins,	Biedrība	„Latvian	Skydiving	School”	

Sergejs	Plotnikovs,	Biedrība	„Skydive	Latvia”,	LIF	valdes	loceklis	

Reinis	Rūtentāls,	LIF	valdes	loceklis	

Vitālijs	Kravčinskis,	LIF	valdes	kandidāts	

Mārtiņš	Reimanis,	LIF	valdes	kandidāts	

Edgars	Veigurs,	LIF	valdes	kandidāts	

Genādijs	Urbans,	klausītājs	

Alexei	Smirnov,	klausītājs	

Aleksandrs	Ņeposedovs,	klausītājs	

	
Sapulce	saskaņā	ar	statūtiem	ir	lemttiesīga.	
	
Sapulci	vada:	Sergejs	Plotņikovs	
Sapulci	protokolē:	Reinis	Rūtentāls	
	
Darba	kārtība:	

1. LIF	valdes	ieskats	par	2015-2020	gadiem	
2. Jaunās	valdes	sastāva	vēlēšanas	
3. Citi	jautājumi	

	
Sēdes	norise:	
	
1.	Sergejs	Plotņikovs	ievadā	pastāsta	par	LIF	līdzšinējās	valdes	darbiem	un	pieredzi.	

Apdrošināšanas	jautājumi.	Oļegs	Ņikitins	un	Genādijs	piedāvā	to	iekļaut	licencē.	
E.Veigurs	 redz	 iespēju	 Baltijas	 federācijām	 apvienoties	 kopīgā	 polisē.	 Jāizpēta	 kam	 labāk	
apdrošināt	3.	pušu	riskus	–	klubiem	vai	pašiem	izpletņlēcējiem.	



	 LIR	–	atjaunošana	jāpaliek	LIF	kompetencē,	un	izņemt	specifiskus	noteikumus	no	MK	
noteikumiem.	

Drošības	semināri	–	aicinājums	nākamai	LIF	valdei	 tos	turpināt	organizēt	un	aicināt	
arī	klubus.	

Instruktoru	semināri,	atsevišķi	AFF	un	Tandēma.	LIF	varētu	organizēt	reizi	gādā.	
	
LIF	status	LAK.	Tiek	apspriesta	iespēja	reģistrēties	FAI	pa	taisno,	vai	veidot	atsevišķu	

mazās	aviācijas	Federāciju	apvienību.	
	
LIF	 sacensību	 pieredze.	 Paldies	 DISK	 par	 organizēšanu.	 Čempionāta	 tradīcija	 ir	

jāturpina.	Arī	citos	klubos	jārīko	sacensības.	
	
Tuneļu	 pienesums	 sportam.	 Nenoliedzami	 treniņi	 tunelī	 ir	 vajadzīgi	 visiem	

izpletņlēcējiem	 sākot	 no	 AFF	 līdz	 instruktoriem.	 Tomam	 Īvānam	 īpaši	 sasniegumi	 tuneļu	
lidošanā.	

	
S.	 Plotņikovs	 atgādina	 par	 Handycam	 lietošanu	 Tandēma	 lēcienos.	 Stick	

aizliegšana	jānostiprina	noteikumos	un	klubiem	jāievieš	praksē.	
	
Operatoru	 pielaide	 tandēmu	 filmēšanai.	 Ieteikums	 visiem	 klubiem	 ieviest	

instrukciju	un	rakstisku	apstiprinājumu.	
	
Ieteikums	 Coach	 lēcienu	 ieviešanā	 post	 AFF	 apmācībā,	 iekļaut	 LIR	 un	 A	 licences	

saņemšanas	procedūrā.	
	
Finanšu	kopsavilkums.	
	
Piedāvājums	atteikties	no	drukātām	licencēm.	Atstāt	iespēju	piemaksāt.		
	
Oļegs	Ņikitins	ierosina	apspriest	drošību	ar	Paraavis	tandēma	sistēmām.	
	
Sergejs	Plotņikovs	un	Reinis	Rūtentāls	informē	par	vēlmi	izstāties	no	LIF	valdes	un	

piedāvā	nākamai	valdei	sekojošus	kandidātus:	
	
Ģirts	 Ļaudaks	 –	 vienīgais	 kandidāts	 no	 līdzšinējās	 valdes	 ar	 pieredzi	 CAA,	

rokasgrāmatas	un	MK	noteikumu	jautājumos	
Edgars	Veigurs	–	pieredze	Wingsuit	jautājumos	un	pasākumu	organizēšanā	
Mārtiņš	Reimanis	–	pieredze	administratīvā	darbā,	var	pārņemt	 licencēšanu	un	web	

satura	veidošanu	
Vitālijs	 Kravčinskis	 –	 pieredze	 Master	 Rigger	 darbā	 un	 apmācībās,	 izpletņlēkšanas	

ekipējuma	eksperts.	
	

Sergejs	Plotņikovs	piedāvā	aktīvajiem	klubiem	izvirzīt	savus	kandidātus.	
	
Jevgeņijs	Vladimirovs	piedāvā	Andreju	Činajevu	pārstāvēt	DISK	kluba	intereses	LIF	valdē	
	 	
Nikolajs	 Čujakovs	 piedāvā	 ieviest	 Instruktoru	 padomi	 drošības	 jautājumu	 pieņemšanā	 -	
Jautājums	paliek	nākamās	valdes	kompetencē	
	
19:55	pauze	pirms	jaunās	LIF	valdes	vēlēšanām	



Visi	 6	 LIF	 biedri	 vienbalsīgi	 piekrīt	 ievēlēt	 jauno	 valdi	 5	 cilvēku	 sastāvā	 uz	 4	
gadiem	sekojošā	sastāvā:	
	 	
Kandidāts	 DISK	 RISK	 PSAC	SIA	

RAK	
Latgales	
Pilots	

Latvian	
Skydiving	School	

Skydive	
Latvia	

Mārtiņš	Reimanis	 par	 par	 par	 par	 par	 par	
Vitālijs	Kravčinskis	 par	 par	 par	 par	 par	 par	
Edgars	Veigurs	 par	 par	 par	 par	 par	 par	
Ģirts	Ļaudaks	 par	 par	 par	 par	 par	 par	
Andrejs	Činajevs	 par	 par	 par	 par	 par	 par	
	

Jaunie	valdes	 locekļi	 informēti	par	pienākumu	mainīt	LIF	 juridisko	adresi	 un	 jaunā	
valdes	sastāva	reģistrēšanu	Uzņēmumu	Reģistrā.	

	
Iepriekšējie	un	jaunie	valde	locekļi	vienojas	individuāli	nodot	procedūras,	pieejas	un	

lietvedību	tuvākajā	laikā.	
	
Sēde	slēgta:	21:00	

	
Sēdes	vadītājs	 ____________________________	 Sergejs	Plotņikovs	
	
Protokolēja		 	 ____________________________	 Reinis	Rūtentāls	


